Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 505 от 20.07.2021

г. Оленегорск
О внесении изменения в Положение о порядке проведения массовых мероприятий,

проводимых на открытых объектах на территории муниципального образования
город Оленегорск с подведомственной территорией,

утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 24.12.2019 № 1014
В целях упорядочения проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования,

безопасности участников проводимых мероприятий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением
Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс,
постановляю:

1. Внести изменение в Положение о порядке проведения массовых мероприятий, проводимых на
открытых объектах на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной
территорией, утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 24.12.2019 № 1014
(далее – Положение):

1.1. Пункт 2.7 настоящего Положения изложить в следующей редакции:
«2.7. После принятия положительного решения о проведении массового мероприятия Администрация

города Оленегорска уведомляет в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней до даты мероприятия о его
проведении на открытой площадке на территории муниципального образования МО МВД России
«Оленегорский», Оленегорский филиал ГПС МО (в случаях использования пиротехнических средств).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: GAZETAZAPRUDA.RU.

О.Г. Самарский,
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.